РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2017  № 71
О внесении дополнений в постановление
администрации города Мценска от 21.12.2016 года № 1516
«Об утверждении Порядка установления размера платы
за пользование жилым помещением (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда города Мценска»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О регулировании органами местного самоуправления города Мценска надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей услуг организаций коммунального комплекса и установлении размеров платы за пользование жилым помещением, платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения», утвержденным решением Мценского городского Совета народных депутатов от 19 июня 2014 года № 662-МПА,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 21.12.2016 года № 1516 «Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Мценска» следующее дополнение:

в приложении к постановлению от 21.12.2016 года № 1516:

в приложении к Порядку установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Мценска:

после строки:

	45.
	Жилые помещения без централизованного водоотведения в смешанных или деревянных домах, расположенных в частях города с низкой транспортной доступностью и низкой обеспеченностью социально-бытовой инфраструктурой
	К1=0,8
К2=0,8
К3=0,8

дополнить таблицей:

Перечень жилых домов в зависимости от местоположения дома (К3 )
	Жилые дома, находящиеся в частях города с высокой транспортной доступностью и высокой обеспеченностью социально-бытовой инфраструктурой
	Жилые дома, находящиеся в частях города с ограниченной транспортной доступностью и обеспеченностью социально-бытовой инфраструктурой
	Жилые дома, находящиеся в частях города с низкой транспортной доступностью и низкой обеспеченностью социально-бытовой инфраструктурой

	пер. Драничный, д. 19
ул. Гагарина, д. 72, 74, 74б, 79, 85, 87

ул. Дзержинского, д. 1, 2, 3, 4, 7

ул. Ефремовская, д. 1, 5, 7

ул. Калинина, д. 12, 16, 47

ул. Карла Маркса, д. 56, 58, 72, 76, 80, 81, 85

ул. Катукова, д. 1, 3, 3/1, 4, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8, 8/2

ул. Красноармейская, д. 23, 27

ул. Кузьмина, д. 1, 3, 5, 6, 8, 10, 10/1, 12, 22, 27

ул. Ленина, д. 3, 4, 25, 27, 34, 36

ул. Машиностроителей, д. 1, 1/1, 2, 3, 4, 6, 8, 8/1, 8/2, 10, 10/1, 12, 13, 15/1, 16, 16/1, 17, 18, 18/1, 18/2, 19, 19/1

ул. Мира, д. 27, 29, 30, 31

ул. Московская, д. 13, 16, 38а, 40

ул. Тургенева, д. 79, 81, 83, 90, 91, 93, 95, 98, 100, 102, 104, 106

Школьный проезд, д. 3, 4, 5

ул. Советская, д. 26, 40, 42, 44а, 49
	Микрорайон 1, д. 2, 3, 3а, 4, 5, 5а, 6, 6а, 7, 7а, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21а, 22, 23, 24, 25, 26, 27

Микрорайон Коммаш, д. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

ул. Карла Маркса, д. 49

ул. Заводская, д. 1а, 1г, 1д, 2, 4, 7, 9, 11, 12, 13, 46, 47

ул. Кочергина, д. 39

ул. Ленина, д. 167а, 196, 198, 200, 202, 204

ул. Советская, д. 10, 16

ул. Гагарина, д. 45

 пер. Перевозный, д. 1
	ул. Орловская площадь, д. 7

пер. Новоприборный, д. 1, 14

пер. Орловский, д. 10, 11

пер. Дорожный, д. 8

ул. А. Рева, д. 9

ул. Автомагистраль, д. 1, 3

ул. Болховская, д. 39, 39а, 39б, 45а, 45б, 46е, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 58б, 58в, 59, 61, 63, 65

ул. Железнодорожная, д. 3, 4, 6, 11, 12, 13

ул. Заречная, д. 51

ул. Зушинская, д. 31

ул. Комсомольская, д. 71а, 115

ул. Красноармейская, д. 9а

ул. Привокзальная, д. 34, 34б

ул. Семашко, д. 2б

ул. Стрелецкая слобода, д. 1, 2, 3, 4, 6, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 29

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 02.04.2015 года № 312 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мценска от 19.09.2014 года № 953-1 «Об утверждении Порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Мценска».

3. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска                      (Н.Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                               А.Н. Беляев